
                                                               

 
 

KOHTLA-JÄRVE   LINNAVALITSUS 
 

K O R R A L D U S 
 
Kohtla-Järve                                                                                      10. jaanuar 2012 nr 13 
            
   
Kohtla-Järve Linnavalitsuse 22. märtsi 2011.a 
korralduse nr 225  „ Kohtla-Järve Järve Gümnaasiumi 
hoolekogu koosseisu kinnitamine” muutmine 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, põhikooli– ja gümnaasiumiseaduse  
§ 73 lg 1, Kohtla-Järve Linnavolikogu 27. detsembri 2011. a määruse nr 107  „Kohtla-Järve 
linna munitsipaalkoolide hoolekogu liikmete valimise kord“ § 8 lg 2 p 3, 4 ja Kohtla-Järve 
Järve Gümnaasiumi direktori 13. detsembri 2011 taotluse nr 4.1-12/66 alusel  Kohtla-Järve 
Linnavalitsus 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Muuta Kohtla-Järve Linnavalitsuse 22. märtsi 2011. a korraldusega nr 225   
     „Kohtla-Järve Järve Gümnaasiumi hoolekogu koosseisu kinnitamine“  kinnitatud  
     hoolekogu koosseisu alljärgnevalt: 

1.1. Arvata hoolekogu koosseisust välja kooli tegevust toetava ühiskondliku 
organisatsiooni esindaja Erika Kruup ja lastevanemate esindaja Lüüli  Kübarsepp. 

1.2. Nimetada hoolekogu koosseisu kooli toetava ühiskondliku organisatsiooni esindajaks 
Eduard Odinets ja lastevanemate esindajaks Heli  Laidro. 

1.3. Arvata hoolekogu koosseisust välja kooli õpilasesinduse esindaja Triin Rannamaa. 
1.4. Nimetada hoolekogu koosseisu kooli õpilasesinduse esindaja  Jevgenia Kipritš. 

            
2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 
 
Käesolevat korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast  
arvates vaide esitamisega Kohtla-Järve Linnavalitsusele haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras või kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtule Jõhvi kohtumajja  
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 
 
 
 
 
 
Jevgeni Solovjov 
Linnapea           
        Anna Generalova 
        Linnasekretär 


